

MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS INFORMAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 - SEDUC

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente Grupo Dos Orgânicos	2. CPF	
2. Endereço Jurema Norte	3. Município/UF Ibiapina/Ce	4. CEP 62.360.000
6. E-mail (quando houver)	7. Fone (88) 99285 3778	
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim () Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)	10. E-mail/Fone

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. N° Agência	6. N° Conta Corrente
MARIA SALETE DO NASCIMENTO COSTA	872.724.073-87	SDW087272407387081 0191148	BRADERCO POPANÇA	0752-8	1003815-4
FRANCISCO PEREIRA LIMA	322.190.593-91	SDW032219059391150 6180221	Brazil Lourdes	2108-3	5.089-X
RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA SILVA	431.004.223-68	SDW043100422368140 5180423	BRADERCO POPANÇA	0752-8	1001445-0



EDIMILSON LIMA SILVA	000.726.393-77	SDW0000072639377081 0191059	CAIXA POUPANÇA	3845	00004349-9
VALDANIA CASSIANO DA SILVA	728.564.323-87	SDW072856432387091 1181026	Caixa Poupança	0785	00016154-1
MARIA LINDALVA DE SOUSA PEREIRA	007.261.073-52	SDW000726107352150 2191117	Caixa Poupança	3845	00010717-9
JUVENAL NONATO DE OLIVEIRA	363.129.753-04	SDW036312975304120 3201142	BRADESCO POUPANCA	0752-8	0002833-9
GANIVAN SALES DE SILVA	921.021.313-00	SDW0921021313000 710200233	CAIXA POUPANCA	3845	00002151-4

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade	2. CNPJ	3. Município
4. Endereço		5. DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor(a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
VALDANIA CASSIANO DA SILVA	CHEIRO VERDE	KG	100	14,79	1.479,00
	ALFACE	KG	150	5,91	886,50
	COUVE	KG	100	11,21	1.121,00
	BROCOLIS	KG	100	8,29	829,00
	CENOURA	KG	100	5,07	507,00
	CHUCHU	KG	50	3,35	167,50



EDMILSON LIMA SILVA	000-726-399-77	SDV0000072639377081 0191059	CAIXA POUPANÇA	3845	00004349-0
III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
1. Nome da Entidade	2. CNPJ		3. Município		
4. Endereço	5. DDD/Fone				
6. Nome do representante e e-mail			7. CPF		
III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS					
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA SILVA	CHEIRO VERDE	KG	20	14,79	295,8
	ALFACE	KG	50	5,91	295,5
	FEIJÃO	KG	50	13,81	690,5
	BANANA	KG	200	4,81	962,00
	ABACATE	KG	150	7,44	1.116,00
	TANGERINA	KG	300	5,36	1.608,00
	MACAXEIRA	KG	100	3,41	341,00



	CHUCHU	KG	100	3,35	335,00
	LIMÃO	KG	100	4,32	432,00
	BROCOLIS	KG	100	8,29	829,00
	COUVE MANTEIGA	KG	30	11,2	336,00
				Total agricultor	R\$ 7.240,8
EDIMILSON LIMA SILVA	CHEIRO VERDE		150	14,79	2.218,00
	CHUCHU		150	3,35	502,5
	MAXIXE		100	3,41	341
	BETERRABA		100	6,01	601
	ALFACE		150	5,91	886,5
	CENOURA		150	5,07	760,5
	COUVE MANTEIGA		80	11,2	896,00
	BATATA DOCE		150	3,74	561,00
				Total agricultor	R\$ 6.766,5
				Total do projeto	

OBS: * Preço publicado no Edital n 01/2021 (o mesmo que consta na chamada pública).

IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos

	BANANA	KG	100	4,81	481,00
	MAXIXI	KG	50	3,41	170,50
	BATATA DOCE	KG	50	3,74	187,00
	COLORIFICO	KG	20	22,91	458,20
				Total agricultor	R\$: 6.287,20
MARIA LINDALVA DE SOUSA PEREIRA	CHEIRO VERDE	KG	120	14,79	1.774,80
	ALFACE	KG	120	5,91	709,20
	COUVE MANTEIGA	KG	100	11,21	1.121,00
	CENOURA	KG	200	5,07	1.014,00
	FEIJÃO	KG	200	13,81	2.762,00
	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	8,29	829,00
	BROCOLIS	KG	200	8,29	1.658,00
	PEPINO	KG	100	2,99	299,00
	LARANJA	KG	100	4,65	465,00
	TANGERINA	KG	300	5,36	1.608,00
	BANANA	KG	150	4,81	721,50
	MAXIXE	KG	100	3,41	341,00
				Total agricultor	R\$ 13.302,50
JUVENAL NONATO DE OLIVEIRA	CHEIRO VERDE	KG	200	14,79	2.958,00
	ACEROLA	KG	500	6,66	3.330,00
	FEIJÃO	KG	500	13,81	6.905,00



